

# **Bermann Holding ApS**

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 00 67

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

---

Per Jensen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bermann Holding ApS Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 62 00 67
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Bermann Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	ABV Holding ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.728</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalinteresser	497.201	39
Andre finansielle indtægter	5.549	5
Øvrige finansielle omkostninger	-483	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.539</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	0	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>490.539</b>	<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.201	-71
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	0	37
Disponeret fra overført resultat	-63.862	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.539</b>	<b>23</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.780.059	1.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.059</u>	<u>1.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.780.059</u></b>	<b><u>1.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	291.200	236
Tilgodehavender i alt	<u>291.200</u>	<u>236</u>
Likvide beholdninger	<u>34.205</u>	<u>53</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.405</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.105.464</u></b>	<b><u>1.672</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.717.558	1.321
Overført resultat	196.006	159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.095.764</u></b>	<b><u>1.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
Anden gæld	5.325	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.700</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.700</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.105.464</u></b>	<b><u>1.672</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
